各　　位　　　　様
平成２５年１１月吉日
埼玉県バドミントン協会

会長　磯井　貞夫（公印略）
埼玉県社会人クラブバドミントン連盟

会長　鈴木　正造（公印略）

第１４回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会のプログラム広告について

（掲載のお願い）
謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り,厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件に付きまして別紙要項のとおり、数々のご後援をいただき、第14回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会を全日本社会人クラブバドミントン連盟の主催により埼玉県バドミントン協会・埼玉県社会人クラブバドミントン連盟の主管にて開催をさせていただくことになりました。
　つきましては,参加チーム・選手への激励と大会支援の為,どうか大会プログラムへの広告のご協力を賜りたく、お願い申し上げます。
尚、掲載の料金は下記のとおりでございます。よろしくお願いいたします。

謹白

記
１．プログラムサイズ　　：　　　Ａ４版

２．広告料　　　　　　　：　　　①裏表紙　　　１Ｐ　　１００，０００円

                                                     (カラーページ含む)

　　　　　　　　　　　　　　　　②表紙裏　　　１Ｐ　　　５０，０００円

　　　　　　　　　　　　　　　　③その他　　　１Ｐ　　　４０，０００円

　　　　　　　　　　　　　　　　④その他 　　1/２Ｐ　　　２５，０００円

　　　　　　　　　　　　　　　　⑤その他　　 1/４Ｐ　　　１０，０００円

　　　　　　　　　　　　　　　　⑥協賛（団体・氏名等のみ）５，０００円

３．発行部数　　　　　　：　　　８００部程度
４．申し込み先　　　　　：　　　〒３４３－０８５３
　　　　　　　　　　　　　　　　越谷市長島４－２－２０３
　　　　　　　　　　　　　　　　北村　大輔　　０８０－４００５－８９６７
e-mail:kitamura@saibad.com
５．振込先　　　　　　　：　　　埼玉りそな銀行　浦和中央支店　普通　５１５４２９７
　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県社会人クラブバドミントン連盟　　中橋　優
６．申し込み締め切り　　　：　　　平成２６年１月１８日（土）

７．申し込み方法　　　    ：　　　別紙申込書をメール・郵送にてお送り下さい。
TEL、e-mail等で着信の確認をお願いします。

８．問い合わせ　　　　　　：　　中橋　優　　　０９０－８８１９－７４８７

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　 nakahashi@saibad.com
第１４回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会
プログラム広告掲載申込書
広告種類　:　ご依頼の広告欄に○印をしてください。

	○印
	広告種類

	①裏表紙　　　　　　　　　　　１００，０００円

（カラーぺじ含む）

	②表紙裏　１Ｐ　　　　　　　　　５０，０００円

	③その他　１Ｐ　　　　　　　　　４０，０００円

	④その他 1/2Ｐ　　　　　　　　　２５，０００円

	⑤その他1/４Ｐ　　　　　　　　　１０，０００円

	⑥協賛（団体・個人名等のみ）　　　５，０００円

原稿の有無　：　　　有　・　無

御芳名　：

御住所　：

ＴＥＬ＆ＦＡＸ　：
ｅ－ｍａｉｌ　　：
	備考

　　原稿・記事など